
Steensels Ine

Leijnen Lisse

Gistelinck Veerle

Eerdekens Nancy
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5017
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Renckens Leen

Engelen Sandy

Geers Kirsten

Kerkhofs Katrien

5015

5041

5097

5061

ACHEL T.C.

NEERPELTSE T

DE BONEPUT T

T.C. KAULILLE

0724960

2067521

0587747

0829412

15
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Steensels Ine

Geers Kirsten

Engelen Sandy

Eerdekens Nancy

6/1 - 6/2

7/5 - 6/3

6/2 - 6/2

6/4 - 6/1

6/4 - 6/1

6/5 opgave

1/
Club : 5017 KON. METALLIC T.C.  Wedstrijdleider : 0222748 Baeten Sofie
Tornooi : 202050171 DECO Metallic Open 2020 van 17/08/2020 tot 30/08/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 2 van 6 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Steensels Ine

6/2 - 6/3

Steensels Steffi

Mannaerts Heidi

Klemic Sandra

Snoeckx Ann

5018

5017

5077

5017

T.C. HAMONT

KON. METALLIC

TC HECHTEL-E

KON. METALLIC

0089388

2022662

2022658

0014105

20

20
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30

1

van der Heijden Mies

Veekmans Mieke

Pareyn Stephanie

Thijs Ria

5015

5041

5025

5087

ACHEL T.C.

NEERPELTSE T

KONINKLIJKE B

TENNIS- & PAD

2076657

0533714

0827313

0276966

35

20

3

25 2

Steensels Steffi

Pareyn Stephanie

Veekmans Mieke

Snoeckx Ann

Steensels Ine
Steensels Steffi

Geers Kirsten
Pareyn Stephanie

Steensels Steffi

1


